บัดนี้ สถาบันฯ  จึงได้ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าวงจรสื่อสารและช่องสัญญาณการให้บริการระบบ

เครือข่ายอินเตอร์เน็ต วงจรที่ ๒ จำนวน ๑ วงจร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จำกัด โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๑๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางกนกพร  ไผ่นาค) 

ผู้ช่วยผู้อำนวยการสนับสนุนบริหาร